[image: image1.jpg]SIS
CCCCUTRCCRCIRIT
T

AN

sSS

СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2023 г № 35
Об отмене решения Совета Заволжского городского поселения
 от 15.12.2009г  № 48 «Об утверждении нормативов потребления

тепловой энергии на отопление 1 кв. м общей площади

для многоквартирных домов»
       Рассмотрев протест прокуратуры Заволжского района от 25.09.2023                   № 02-29-2023, Совет Заволжского городского поселения решил:

         1. Решение Совета Заволжского городского поселения от 15.12.2009                № 48 «Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии на отопление 1 кв.м общей площади для многоквартирных домов» отменить.
2. Настоящее решение вступает после официального опубликования.
Исполняющий обязанности Главы

Заволжского городского поселения                                         А.В. Иванов
Председатель Совета Заволжского
городского поселения                                                                А.В. Крюченков